
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Molise 

Direzione regionale 

                                                      

____________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-4975 (centralino) 

Sito Web: https://www.miur.gov.it/web/molise PEO: direzione-molise@istruzione.it  

PEC:drmo@postacert.istruzione.it 

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

                                   

LA DIRIGENTE TITOLARE 

 

 

VISTO l’articolo 59, commi da 4 a 9, del decreto-legge 25 maggio 2021 n.73, 

convertito, con modificazioni, dalla legge 23 luglio 2021 n.106, recante “Misure 

urgenti connesse all’emergenza da COVID 19, per le imprese, il lavoro, i giovani, la 

salute e i servizi territoriali”; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 30 luglio 2021 n. 242, recante “Procedura 

straordinaria in attuazione dell’art.59, commi da 4 a 9, del decreto-legge 25 maggio 

2021, n.73”; 

 VISTO il Decreto Ministeriale 27 ottobre 2021 n.310, recante “attività formative, 

procedure e criteri di verifica degli standard professionali, modalità di verifica in itinere 

finale inclusa l’osservazione sul campo, struttura del bilancio delle competenze e del 

portfolio professionale, nell’ambito del periodo di formazione e di prova ai sensi 

dell’art.59, comma 12 del decreto-legge 25 maggio 2021, n.73 convertito con 

modificazioni, dalla legge 23luglio 2021 n.106; 

VISTO il Decreto Dipartimentale n. 143 del 3 febbraio 2023 recante “Accorpamento 

commissioni della procedura straordinaria in attuazione dell’art.5-ter del decreto-legge 

30 dicembre 2021, n. 228”; 

PRESO ATTO del numero dei candidati partecipanti per la classe di concorso ADMM 

che hanno superato con esito positivo il periodo di formazione e prova e che sono 

quindi tenuti a sostenere la prova disciplinare; 

ACQUISITA la disponibilità degli interessati;  

                                  

DECRETA 

 

Art. 1: è costituita la commissione giudicatrice del concorso di cui all’art. 59, cc. da 4      

a 9, del decreto-legge 25 maggio 2021, n.73, che risulta così composta: 

 

           Presidente: dott.ssa Maria Chimisso, Dirigente Titolare USR Molise 

Commissario: dott. Angelo Alberto Di Vito, Dirigente Tecnico USR Molise 

Commissario: dott. Marco Di Paolo, Docente distaccato c/o USR Molise 

Segretario: dott.ssa Paola Villanacci, Funzionario USR Molise 

https://www.miur.gov.it/web/molise
mailto:direzione-molise@istruzione.it
mailto:drmo@postacert.istruzione.it


  

_______________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-4975 (centralino) 

Sito Web: https://www.miur.gov.it/web/molise PEO: direzione-molise@istruzione.it  

PEC:drmo@postacert.istruzione.it 

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

2 

 

 

 

Art. 2: i componenti della commissione sono convocati il giorno 10 luglio alle ore 08:00 

per l’insediamento della stessa e per l’esame e la valutazione dei candidati, che, 

stante il loro esiguo numero, avverranno secondo il criterio dell’ordine 

alfabetico. 

 

 

 

 

    La Dirigente titolare 

Maria Chimisso  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

La funzionaria Paola Villanacci 

DRMO01_02 - Gestione procedure concorsuali, personale docente, PED,IRC e Personale ATA 

https://www.miur.gov.it/web/molise
mailto:direzione-molise@istruzione.it
mailto:drmo@postacert.istruzione.it

		2024-07-03T13:11:59+0200


		2024-07-03T14:11:43+0200
	protocollo




